____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Endereço: Av. João Alves do Nascimento, 1452 – Patrocínio/MG. Telefone: (34) 3839-1800 Ramal 440. E-mail: conselhosds@patrocinio.mg.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N° 4453/2011

ERRATA QUE DISPÕE SOBRE A DELIBERAÇÃO DAS FOLGAS DOS MÉSARIOS NO

PROCESSO ELEITORAL DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR REALIZADO EM

01 DE OUTUBRO DE 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de

Patrocínio/MG, no uso das atribuições legais, comunica que foi efetuada a correção na

Resolução nº25/2023 publicada em 18/10/2023, no portal.patrocinio.mg.gov.br e no Diário

Oficial dos Municípios no seguinte termo:

I) Correção da numeração da Resolução

Onde se lê:

 – RESOLUÇÃO Nº 25 DE 16 DE OUTUBRO, DE 2023.

Leia-se:

– RESOLUÇÃO Nº 26 DE 16 DE OUTUBRO, DE 2023.

Patrocínio/MG, 17 de outubro de 2023.

_______________________________________________
Clementina Aparecida Caldeira

Presidente do CMDCA
Gestão 2021/2023